平成２９年度 役員会（第３４回）議事要旨

日 時  平成３０年３月１６日（金） １６時００分 ～ １６時１８分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、日向理事

陪席者  菊井監事、佐々木副学長、松田副学長、大石副学長

Ⅰ 議  題

１ 東京学芸大学大学院教育学研究科の再編について

中島理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 国立大学法人東京学芸大学国際戦略推進本部要項の一部改正（案）について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 平成 30 年度学部入試（後期日程）合格予定者数（原案）について

中島理事及び佐々木副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

４ 国立大学法人東京学芸大学ウェブサイト広告掲載申請について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

以  上